丰都发改发〔2025〕262号

丰都县发展和改革委员会

关于栗子乡2025年双石磙村乡村道路建设

项目实施方案的批复

丰都县栗子乡人民政府：

    你府《关于审批栗子乡2025年双石磙村乡村道路建设项目实施方案的函》（栗子府函〔2025〕80号）收悉，经研究，现批复如下：

一、项目名称

栗子乡2025年双石磙村乡村道路建设项目（项目代码：2508-500230-04-01-812730）

二、项目法人

丰都县栗子乡人民政府
三、建设地点

栗子乡双石磙村2组、4组、6组、8组，栗子社区5组
四、建设性质

改扩建

五、主要建设内容及规模

改扩建道路1条全长3.781km，起点位于南毛线接口，终点止于长屋间。扩宽后路基路面宽5m，路面结构为5cm厚碎石调平层+20cm厚C25水泥砼面层。新建50cm钢筋混凝土圆管涵18道45m，公路边沟207m，错车道16个，防护栏832m等。
六、投资概算及资金来源

项目投资概算73.55万元，其中工程费用70.48万元，其他费用3.07万元。资金来源为2025年农村综合改革转移支付资金。

七、建设工期

4个月

八、招投标

根据丰都发改发〔2025〕131号文件规定执行。
九、节能减排

该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。

接此批复后，请抓紧时间完善前期相关工作，及时开工建设，按期完成建设任务。

                               丰都县发展和改革委员会
           2025年8月19日

  丰都县发展和改革委员会办公室             2025年8月19日印
— 2 —